UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU DU LỊCH

QUỐC GIA NÚI SAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  114 /BQL-THQHĐTXD
V/v triển khai Luật Đấu thầu năm 2023

của Quốc hội và Thông tư số 05/2023/TT-

BKHĐT ngày 30/6/2023 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư

An Giang, ngày 09 tháng 10 năm 2023

                        Kính gửi: Các phòng chuyên môn thuộc Ban

Ban Quản lý Khu du lịch quốc gia Núi Sam nhận được Thông báo số 319/TB-

SKHĐT ngày 28/9/2023 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc triển khai Luật Đấu

thầu năm 2023 của Quốc hội và Thông tư số 05/2023/TT-BKHĐT ngày 30/6/2023

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 của Quốc hội ban hành ngày 23 tháng 6 năm

2023 có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2024.

Thông tư số 05/2023/TT-BKHĐT ngày 30/6/2023 của Bộ Kế hoạch và Đầu

tư có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 09 năm 2023. Thông tư này thay thế

Thông tư số 22/2015/TT-BKHĐT ngày 18 tháng 12 năm 2015 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư quy định về mẫu báo cáo giám sát và đánh giá đầu tư và Thông tư số

13/2016/TTBKHĐT ngày 29 tháng 9 năm 2016 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy

định về chế độ báo cáo trực tuyến và quản lý vận hành hệ thống thông tin về giám

sát, đánh giá đầu tư chương trình, dự án đầu tư sử duṇg vốn nhà nước.

Đề nghị các phòng chuyên môn thuộc Ban nghiên cứu, triển khai thực hiện

đúng theo quy định tại Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 của Quốc hội và Thông tư

số 05/2023/TT-BKHĐT ngày 30/6/2023 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư. Trong quá

trình triển khai thực hiện, trường hợp có khó khăn vướng mắc phản ánh về phòng

Tổng hợp Quy hoạch – Đầu tư và Xây dựng, liên hệ số điện thoại 02963.861.666 để

phối hợp xử lý.

(Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 của Quốc hội và Thông tư số 05/2023/TT-

BKHĐT ngày 30/6/2023 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư được đăng tải trên cổng thông

tin điện tử của Ban Quản lý Khu du lịch quốc gia Núi Sam theo địa chỉ

http://dulichnuisam.vn)

Ban Quản lý Khu du lịch quốc gia Núi Sam gửi các phòng chuyên môn thuộc

Ban để biết và tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư (để biết);

- Ban Giám đốc;

- Lưu VT, THQHĐTXD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thành Cư

http://dulichnuisam.vn/

		2023-10-09T16:09:33+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU DU LICH QUỐC GIA NÚI SAM<dungnguyen2989@gmail.com> đã ký lên văn bản này!